Et fit Commemoratio Octavæ
Ss. Petri et Pauli App., ut in Mis-
sali hac die, atque Octavæ Dedi-
cationis Ecclesiæ Cathedralis, ac di-
citur Credo et Præfatio Aposto-
lorum, ratione Octavæ.

Die 7 Julii

IN OCTAVA DEDICATIONIS
ECCLESIÆ CATHEDRALIS

Duplex majus

Missa Terribilis, de Communi De-
dicationis Ecclesiæ.Et fit Commemoratio Ss. Cyrilli
et Methodii Episcoporum et Con-
fessorum.

Die 9 Julii

S. OTTONIS
EP. ET CONF.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Con-
fessoris Pontificis 1 loco, præter
Evangelium ut infra:**+** Sequéntia sancti Evangélii se-
cúndum Lucam

Luc. 11, 33-36

In illo tempore: Dixit Jesus discí-
pulis suis: Nemo lucérnam ac-
cédit, et in abscóndito ponit, ne-
que sub módio: sed supra cande-
lábrum, ut, qui ingrediúntur, lumen
videant. Lucérna cóporis tui est
óculus tuus. Si óculus tuus fúerit
simplex, totum corpus tuum lúci-
dum erit: si autem nequam fúerit,
étiam corpus tuum tenebrósum
erit. Vide ergo, ne lumen, quod in
te est, ténebræ sint. Si ergo cor-
pus tuum totum lúcidum fú-
erit, non habens áliquam partem
tenebrárum, erit lúcidum totum,
et sicut lucérna fulgóris illuminá-
bit te.

Die 13 Julii

S. HENRICI IMPERATORIS,
CONFESSORIS

Duplex majus

Missa Os justi, de Communi Con-
fessoris non Pontificis 1 loco, præ-
ter Orationes sequentes:

Oratio

Deus, qui hodiérana die beátum
Henricum Confessórem tuum
e terréni culmine impérii ad reg-
num ætérrnum transtulisti: te súp-
lices exorámus; ut, sicut illum,
gratiæ tuæ ubertáte prævénatum,
illécebras sǽculi superáre fecisti,
ita nos fácias, ejus imitatióne, mun-
di hujus blandiménta vitáre et ad
te puris méntibus pervenire. Per
Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Anaclefi
Papæ et Martyris:

Oratio

Deus, qui nos beáti Anacleti
Mártiris tui atque Pontificis
ánnua solemnitáte lætificas: con-
céde propitius; ut, cujus natalitia
cólimus, de ejúsdem étiam protec-
tióne gaudeámus. Per Dóminum.

J Ubi vero S. Henricus sit Pa-
tronus loci principalis vel Titulus
Ecclesiæ, de S. Anacleto fit Com-
memoratio in Missis privatis lectis
tantum.

Secreta

Præsta, quæsumus, omnipotens
Deus: ut, sicut beátus Henr-
icus Conféssor tuus, spretis mundi
oblectaméntis, soli Regi Christo
placére stúduit; ita ejus orátiō nos

tibi reddat accéptos. Per eúndem
Dóminum nostrum.

Pro S. Anacleto

Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta
sanctifica: et, intercedénte
béato Anacléto Mártyre tuo atque
Pontifice, per éadem nos placátus
inténde. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

P

Deus, qui beátum Confessórem
tuum Henricum mirificásti in
terrís et gloriósum in cælis fecisti:
eúndem, quæsumus, Ecclésiæ tuæ
constitue defensórem. Per Dómi-
num nostrum.